
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO del 13 novembre 2023 - DELIBERA N. 43 
 
 
Il giorno 13 novembre 2023 alle ore 14.00 si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in via Dante 
Alighieri 3/A Trana (TO) 
 
Presiede la riunione il presidente la Sig.ra MASCALI Agata Rita 
Assume le funzioni di Segretario la Prof.ssa SAITA Valentina 
 
Consiglieri presenti: 14 su 19 
 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
RADIAZIONI RESIDUI A.F.2023 
 

VISTA  la deliberazione del Consiglio d’Istituto n.  13 del 14 febbraio 2023, con la quale è stato approvato il 
programma annuale per l’e. f. 2023;  

VISTO il D.I. 129/2018;  

CONSIDERATO la non esigibilità dei residui attivi e l’insussistenza di quelli passivi; 
       
DELIBERA  
 
   X  ALL’UNANIMITA’    □  A  MAGGIORANZA  

 
 
di radiare residui attivi a.f.2023 di cui si allega il decreto. 
 
 
Per IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
MASCALI Agata Rita         SAITTA Valentina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 

Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 
C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 

e-mail: toic86900d@istruzione.it PEC toic86900d@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

VISTA   la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi; 

 
VISTA   la situazione finanziaria; 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018; 

 
VISTA   la delibera del Consiglio di istituto n. 44 del 13/11/2023; 

 

DECRETA 
 
Di variare/modificare i sotto elencati residui attivi. 
 Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 

2021 02|02/02 58 PON: Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Avviso 

28966/2021 - 

13.1.2A-FESRPON-PI-2021-262 

- MIUR 

-53,00 

2022 05|05/01 133 Contributo della Regione 

Piemonte LR 14/2019 – 

Mantenimento dei servizi 
scolastici in territorio montano 

a.s. 22/23 - Nota prot. 943 del 

11/10/2022 - UNIONE DEI 

COMUNI MONTANI 
VALSANGONE 

-26,60 

 -79,60 

 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Silvia Boaretto 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse) 

 

 

mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it

